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Kristet motstånd 

När hösten börjar är det många som tänker att de ska börja 

träna. Även jag tillhör dem som hoppas på att få till en god 

vana. Visst är det jobbigt ibland, men jag läste något om trä-

ning som gav insikt: ”Motståndet är grejen med träningen. Den 

blir aldrig lättare – jag blir bara starkare. Det kommer alltid 

vara jobbigt att springa, annars är det inte konditionsträning. 

Det kommer alltid kännas tungt när jag lyfter, annars får jag 

inte mer muskler.” 

Det fick mig att tänka på motstånd i ett vidare perspektiv. 

Kristet motstånd. Tiden vi lever i präglas av effektivisering, 

polarisering och tunga överhängande hot. Trycket kan ibland 

kännas överväldigande. Hur håller vi hoppet, kärleken och 

medmänskligheten levande i vår tid? 

Ibland har jag mött föreställningen att livet skulle bli enklare 

och problemen försvinna bara för att man tror på Gud. Många 

kan skriva under på att så inte är fallet -– världens problem är 

minst lika verkliga för troende – men genom den kristna tron 

och relationen till Jesus kan jag få ”muskler” att möta motstån-

det med. För det som den vältränade framför allt är bättre på – 

det är att tåla motståndet. Att vara uthållig. Att få kraft när det 

är tungt. Att inte ge upp. 

Så, i en hård värld där mycket tycks peka åt fel håll får vi öva 

på vårt kristna motstånd varje dag. Till exempel genom att äta 

lunchen långsamt för att öva tålamod och närvaro, genom att 

hålla upp en dörr för den som kommer efter för att öva gästfri-

het, läsa Bibeln som motgift mot det sätt att tänka som kom-

mersiella intressen vill tvinga på oss och genom att dela natt-

vardsmåltiden där vi påminner oss om en enda mänsklighet och 

en enda jord. Där vi får öva på att ta emot förlåtelse och förso-

ning, så att vi kan ge det vidare till andra. Nyckeln ligger i 

upprepningen där varje litet tillfälle räknas. Kristet motstånd 

är en långsam sak med långsiktiga mål. Precis som med trä-

ning. 

Pastor Lisa 

 



2 Centrumkyrkans piporgel 

Kyrksalen i Centrumkyrkan har 

i många år haft två orglar, en 

akustisk piporgel och en digital 

orgel. Under de senaste åren har 

församlingens organister använt 

den digitala orgeln medan pipor-

geln stått outnyttjad. Ingen av 

organisterna önskade gå tillbaka 

till att bruka piporgeln utan 

föredrog den digitala orgeln med 

dess stora variationsförmåga och 

där organisten satt vänd mot 

församlingen i stället för att ha 

kontakt bara via en liten back-

spegel. Men en piporgel som 

bara står mår inte bra – den 

samlar damm och som alla sy-

stem med mycket mekanik riske-

rar den att förfalla. 

Piporgeln tillverkades på 1960-

talet av A. Magnussons Orgel-

byggeri i Göteborg och användes 

först i Norrmalmskyrkan i 

Stockholm innan deras perma-

nenta orgel installerades. Däri-

från kom den till Norrköping, 

först till Tabernaklet på Kungs-

gatan, Sedan till Centrumkyr-

kan i samband med Tabernak-

lets rivning och samgåendet 

mellan församlingarna i Taber-

naklet och Adelfiakyrkan. 

För att ge piporgeln ett nytt hem 

där den skulle komma till an-

vändning har den varit utannon-

serad i olika kanaler. Efter unge-

fär ett halvår utan någon seriös 

intressent kontaktades vi av 

kantorn i Bollnäs pastorat i 

Hälsingland, Hans Blomberg 

(barnbarn till Lapp-Lisa, Anna-

Lisa Öst!). Inom hans fögderi 

finns ett kapell, Nordsjö kapell, 

beläget några kilometer öster om 

Vallsta mellan Bollnäs och 

Järvsö. Kapellet byggdes i slutet 

av 1800-talet som en god-

templarlokal, men köptes av 

Svenska kyrkan på 1920-talet 

och fick en fristående klockstapel 

1936. Idag bedrivs verksamhet i 

kapellet främst sommartid. När 

Hans Blomberg konstaterat att 

orgelns dimensioner skulle passa 

in i kapellet blev han mycket 

tacksam över möjligheten att få 

en piporgel dit. Han besökte 

Norrköping i slutet av april och 

kom sedan ner tillsammans med 

sin kyrkvaktmästare i mitten av 

juli för att plocka isär alla delar 

av orgeln och med hjälp av en 

flyttfirmas starka armar bära ut 

delarna genom trappan och lasta 

in i den hyrda bussen. Allt gick 

dock inte in i bussen utan de fick 

återvända en resa till för att få 

med allt. Åtskilliga timmars 

arbete återstår sedan att få alla 

pipor och andra delar på plats 

igen. 

Några församlingsmedlemmar 

har tyckt att orgeln var vacker 

att se där den stod längst fram i 

kyrkan och undrar hur det ska 

bli när där är tomt. Först och 

främst tycker jag att det känns 

bra att orgeln får sin nya plats i 

ett kapell, en byggnad som en 

liten del av en kyrklig verksam-

het. När nu orgeln är borta är 

det lättare att fortsätta med den 

försiktiga renovering av kyrksa-

len som igångsatts. Det gäller 

exempelvis byte av textilmattor 

och montering av ljudabsorben-

ter för att förbättra taluppfatt-

ningen i rummet. Så småningom 

är planerna att utforma en form 

av skärm av lämpligt material 

bakom vilken notställ, mikro-

fonstativ m.m. kan förvaras 

lättåtkomligt. 

Text och bild: Stig Arlinger 
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Nytt ljud i Centrumkyrkan 

Nu har vi köpt in och installerat 

en ny ljudanläggning till Cent-

rumkyrkan. Den gamla anlägg-

ningen, som väl fyllt sin funktion 

under många år, började passera 

sitt bäst-före-datum. Vi hade 

under våren några tillfällen då 

ljudanläggningen gav upp och 

speciellt när kyrkan var fullsatt 

av människor som vanligen inte 

kom till vår kyrka var det inte 

roligt att vara ljudtekniker. Med 

hjälp av en akustiker, som Stig 

Arlinger hade kontakt med, 

gjordes en grundlig genomgång 

på plats i kyrksalen och därefter 

presenterades ett förslag på 

lämplig utrustning för förvalt-

ningsutskottet. Syftet med detta 

förslag var att i första hand 

installera en ljudanläggning som 

förbättrar hörbarheten för tal, 

och då även för de som sitter i 

kyrkbänkarna under läktaren. 

Förvaltningen begärde in offer-

ter men vi fick bara svar från en 

leverantör, Art-Elektronik AB i 

Frillesås. Då de kunde visa upp 

goda referenser från många 

installationer i kyrkor runt om i 

Sverige, tog förvaltningen ett 

beslut att anta offerten.  

Installationen av den nya utrust-

ningen gjordes den 29-30 maj 

och vi var några i ljudgruppen 

som fick en genomgång av hur 

det hela skall skötas. En stor 

skillnad från den gamla mixern 

och högtalaren är att med den 

nya utrustningen kan ljudtekni-

kern sitta nere i kyrksalen på 

vilken plats som helst och styra 

ljudet, då får man samma upple-

velse som kyrkbesökarna har. 

Med hjälp av en ipad även kallad 

”padda” så styrs mixern, som 

fortfarande är placerad på läkta-

ren, trådlöst via ett wifi nätverk. 

Den som sköter ljudet är helt fri 

att välja plats att sitta på för att 

få bästa uppsikt över de medver-

kande och vem som kommer att 

tala. De nya högtalarna är place-

rade på sidoväggarna och är 

diskret utformade.  

Premiären för den nya utrust-

ningen var vid Lärlingsgymnasi-

ets avslutning den 16 juni och 

den genomfördes i stort sett utan 

några incidenter. 

Nu väntar en höst då vi kommer 

att träna på hur anläggningen 

skall skötas och så småningom 

hitta alla de finesser som finns i 

dagens digitala värld. Det är 

också planerat en installation av 

ljudabsorbenter på fondväggen 

för att minska efterklangen i 

kyrkorummet, men vi har ännu 

inget datum för när detta kom-

mer att ske. 

Gunnar Eriksson 

Vacker musik! 

Sommaren har bjudit på många 

musiktillfällen, med lunchmusik 

på gården som en stående punkt 

på onsdagar. Stort tack till alla 

musiker som har förgyllt gården 

med fin musik.  

Vi hade också planerat en kon-

sert med familjen Ozolini från 

Lettland den 23 augusti men det 

visade sig vara samtidigt som 

Norrköpings stadslopp så konser-

ten flyttades till Pingstkyrkan i 

Söderköping. Familjen bjöd på 

mycket romantisk musik och 

spelade med stor entusiasm och 

glädje. Det var fint att se och 

höra dem igen. 

Siân de Koster 

Nicole Biegniewska underhåller 

på gården tillsammans med sin 

pappa Kryspin den 21 juni. 

Foto: Göran Strömberg och  

Anders Wikström  

Tre generationer från familjen 

Ozolini spelar tillsammans i 

Pingstkyrkan i Söderköping.  

Foto: Siân de Koster 



4 Sommargudstjänster 

Väsby sommarhem 

Jag kände igen stämningen från 

min ungdomstid i Dalarna när 

församlingarna från Idre till 

Söderbärke: Alla hälsade på 

varandra, vänner och bekanta 

sedan ungdomstiden. Ja, mina 

föräldrars aktiva tid förstås. 

Likadant var det när Skär-

blacka, Vånga, Skärkind och 

Norrköping hade gemensam 

gudstjänst på Väsby 6 augusti. 

Vad var det som fick mig att 

tänka tillbaka på min ungdoms-

tid? 

Jag tror att det var en hågkomst 

av en gemenskap som sträckte 

sig utanför församlingen, en 

större gemenskap. Vi vet mycket 

mer om vad som händer i värl-

den idag men det är inte upple-

velser. Vi är inte där. Vi hör eller 

läser om det, men det ersätter 

inte deltagandet.  

Jag kände på Väsby, att jag hade 

saknat upplevelsen av att vi var 

en större syskonskara. 

Det blev en trivsam nattvards-

gudstjänst där regnet väntade 

tills välsignelsen och ”Amen” 

uttalats. Ett fyrtital kyrkkaffe-

gäster fortsatte att  byta minnen 

med varandra.  

Blir det en återkommande som-

maravslutningstradition? 

Bild och text: Göran Strömberg 

Capella Ecumenica 

Söndagen den 4 juni var det vår 

församling som ansvarade för 

gudstjänsten på Capella Ecume-

nica. Vi firade gudstjänsten 

utomhus och trotsade de kyliga 

vindarna. Vid den här tiden på 

året häckar måsar och tärnor i 

alla möjliga vrår på berget. Man 

får vara försiktig när man rör sig 

för att vara beredd på ett an-

grepp från luften av de vuxna 

fåglarna. Fågelkören ackompan-

jerade till psalmsången! Lillemor 

Appelvang predikade från kyrk-

trappan och Stig Arlinger var 

gudstjänstledare. Vi hade Före-

nade brass med oss som spelade 

mycket fint för oss. Gudstjänst-

värd för Capella den dagen var 

jag Inger Gustafsson.  

 

Ekumeniska Dagen 

Söndagen 20 augusti firades 

Ekumeniska Dagen med delta-

gare från flera samfund. Linkö-

pings stifts nya biskop Marika 

Markovits blev välkomnad till 

sin första gudstjänst på Capella. 

Under klockringning gick bisko-

pen med i processionen från 

Kaplanstugan över berget och in 

i kyrkan tillsammans med repre-

sentanter från samfunden. 

Biskopen predikade stående vid 

kyrkdörren för att synas och 

höras till alla i kyrkan och dem 

som valt att sitta utomhus. Hon 

talade över dagens ämne som 

var ”Tro och liv”. 

I programmet hade vi represen-

tanter uppdrag att läsa dagens 

texter och för min del var det att 

be Dagens bön.  

Torbjörn Toftgård medverkade 

med orgelmusik. Frälsnings-

arméns musikkår från Norrkö-

ping medverkade med att spela 

till psalmerna och spelade prelu-

dium och postludium, det senare 

med härliga medryckande toner 

vid uttåget. 

Vid det efterföljande samkvämet 

i Ekumeniska gården, inomhus 

denna småregniga dag. Där 

talade Stefan Bjelkhammar om 

Capella och att det var hans far 

som startade bygget här. Biskop 

Marika Markovits fick motta ett 

silversmycke ur Stefans hand. 

Hon fick äran att sitta i 

”kungastolen”. 

Text och bild: Inger Gustafsson 

Förenade Brass spelar på klipporna. 

Biskop Marika Markovits och 

Stefan Bjeklhammar 
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Getsjötorpsmöte 2023 

Att leta sig fram på smala och 

krokiga vägar långt in i skogen 

kan kanske kännas pirrigt för 

den som aldrig varit där förut. 

Är jag verkligen på rätt väg? Att 

slutligen nå målet kan kännas 

som en seger och befrielse. Fri-

luftsgården Getsjötorp. En 

grönskande oas med torpstuga 

och uthus och närhet till sjön. 

Söndagen den 20 augusti var det 

dags för det traditionsenliga 

Getsjötorpsmötet och i år hade 

också vi i Centrumkyrkan det 

med i vårt gudstjänstprogram. 

Trots en väderprognos med 

utlovat regn kunde gudstjänstle-

daren Rickard Gustavsson väl-

komna ett 70-tal personer som 

hittat fram. Några för första 

gången. 

Ladan utgjorde kyrksal där vi 

satt omgivna av kanoter och 

flytvästar. Altartavlan i fonden 

utgjordes av de vidöppna  

ladudörrarna med utsikt mot 

grönskan, träden och buskarna 

och det välsignade regnet. 

Mariette Gundersen ledde 

”Projektkören” bestående av ett 

15-tal medlemmar i Åbylunds- 

och Vidablickskyrkan. ”Det är 

gott att tacka Herren och lov-

sjunga hans namn”, ”Du som är 

törstig, du som är svag, kom till 

hans källa” och ”Fri och förlåten”  

är några versrader som jag fast-

nade för i deras sånger.  

Predikade gjorde pastorn i Vida-

blicks- och Hagebykyrkan Mario 

Marquez. Han inledde med att ta 

på sig hela och fulla ansvaret för 

vädersituationen denna dag. När 

han började predikoförberedel-

serna för tre veckor sedan be-

stämde han sig nämligen för att 

det skulle handla om regn! Det 

välsignade regn som Gud låter 

falla över en törstande och läng-

tande jord och mänsklighet! 

Lätt att förstå  med tanke på 

hans uppväxt i en del av Mexiko 

med ett torrare och mer ökenlikt 

klimat. 

Vad längtar du efter – på riktigt? 

Gud finns nära dig med sin 

livgivande Ande och han är 

beredd att dela! Det är vår tro 

och längtan. 

Temat för denna söndag var ”Tro 

och liv” och sista versen i den 

unisona avslutningspsalmen 

blev en passande och personlig 

bön: 

”Min kropp och själ, o Herre, tag 

och bruka efter ditt behag. 

Hjälp mig att ge av vad jag fått 

och leva till din ära blott. 

Ja, låt mig bli ett glädjebud till 

dem som inte känner Gud.” 

Mikael Wenhov och Mariette  

Gundersen svarade för postlu-

diet med bl a ”O Store Gud” på 

fiol och piano. 

Kyrkkaffet, samtalen och gemen-

skapen runt borden i den full-

satta serveringslokalen blev en 

fin avslutning på Getsjötorpsda-

gen – men en solglimt hade inte 

suttit helt fel den heller! 

Sven-Erik Lilja 

Foto: Lisa Danell 

Ett välbesökt kyrkkaffe efter en 

gudstjänst på kyrkans gård.  

Foto: Göran Strömberg 



6 Program september–december 

September 

 3 sö 11.00 Samlingsgudstjänst med  

nattvard 

Predikan: Lisa Danell 

Söndagsskola 

Kyrkkaffe 

Församlingsmöte 

 9 lö  Ekumenisk dag om mission i 

Olai kyrka 

 10 sö 14.00 Digital ordinationsgudstjänst 

från kyrkokonferensen i Helsing-

borg visas i Café Vetekornet 

Kyrkkaffe 

 17 sö 10-19 Församlingsdag på Falketorp 

   17.00 Musikgudstjänst på Falketorp 

Predikan: Lisa Danell och Jonas 

Rova 

Sång: Soon Gospel 

 22 fr 19.00 Ekumenisk bön- och lovsångs-

mässa i Matteus kyrka  

 24 sö 11.00 Gudstjänst 

Predikan: Per Jennervall 

Kyrkkaffe 

27 on 18.00 Temakväll i Café Vetekornet med 

fika och samtal 

Talare: Lena Bergström 

 30 lö 17.00 Kulturnattskonsert Det stora 

blå med Soon Gospel 

Oktober 

 1 sö 11.00 Gudstjänst med nattvard 

Predikan: Jonas Rova 

Söndagsskola 

Kyrkkaffe 

 4 on 14.00 Onsdagsträff i Café Vetekornet 

 8 sö 11.00 Gudstjänst för alla åldrar 

Predikan: Lisa Danell  

Kyrkkaffe 

 14 lö 9-15 Ladda 2023 Alla generationers 

kyrka i Finspångs Missionskyrka 

 15 sö 11.00 Ekumenisk nattvards-

gudstjänst i Pingstkyrkan 

Predikan: Katarina Wändahl  

 22 sö 11.00 Cafégudstjänst 

Predikan: Lisa Danell 

Söndagsskola 

Kyrkkaffe 

Församlingsmöte 

 29 sö 11.00 Gudstjänst 

Predikan: Christer Sjöström 

Kyrkkaffe 

Med reservation för eventuella förändringar. 

Se också Centrumkyrkans hemsida: 

www.centrumkyrkan-norrkoping.se  

Kultur- och studieprogram i  

samarbete med  

November 

 1 on 14:00 Onsdagsträff i Café Vetekornet 

 4 lö 17.00 Ljusgudstjänst 

Predikan: Lisa Danell 

Kyrkkaffe 

 5 sö 11.00 Gudstjänst med nattvard 

Predikan: Jonas Rova  

 10 fr 19.00 Ekumenisk bön- och lovsångs-

mässa i Matteus kyrka 

 12 sö 11.00 Gudstjänst 

Predikan: Britt Eriksson 

Musik: Förenade Brass 

Kyrkkaffe 

 19 sö 15.00 Gudstjänst för alla åldrar 

Predikan: Lisa Danell 

Kyrkkaffe 

 26 sö 11.00 Gudstjänst 

Predikan:  Per Rikardson 

Kyrkkaffe 

December 

 3 sö 11.00 Adventsgudstjänst 

Predikan: Jonas Rova 

Sång: Soon Gospel 

Söndagsskola 

Kyrkkaffe 

Tisdagssoppan  

Gemenskap och värme i höstmörkret 

Varje tisdag 17.30 med start 19 september 

http://www.centrumkyrkan-norrkoping.se
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Program för barn 

Lördagskul fortsätter hösttermi-

nen 2023! Lördagskul riktar sig 

till dig som är mellan 7 och 12 

år. 

17 sep  Vi startar upp Lördags-

kul på gemenskapsdagen 

på Falketorp 

30 sep Vi träffas och gör något 

kul tillsammans på  

Kulturnatten 

21 okt Lördagskul i kyrkan 

15.00-17.00 

Lördagskul + barnkör = sant! 

11 nov Sångövning och lek  

15.00-17.00 

25 nov Sångövning och lek  

15.00-17.00 

9 dec Sångövning och lek  

15.00-17.00 

17 dec  Uppsjungning på  

julgudstjänst  

Frågor eller nyfiken? 

Hör av dig till pastor Lisa Danell 

Gudstjänster som passar 
barn lite extra! 

3 sep Samlingssöndag och sön-

dagsskola   

17 sep Musikgudstjänst på  

Falketorp 

1 okt  Nattvardsgudstjänst och 

söndagsskola  

8 okt  Gudstjänst för alla åldrar 

22 okt Cafégudstjänst och sön-

dagsskola  

19 nov Gudstjänst för alla åldrar 

3 dec Gudstjänst och söndags-

skola 

 

 

Höstens RPG-program 

Tid för alla samlingar är kl 14-

16, och inkluderar gemenskap 

vid kaffeborden med hembakat 

för 30 kr. 

27 sept Immanuelkyrkan  

Gospel Five från Motala. Ett 

gäng ”grabbar” som hängt ihop 

sedan 1960-talet sjunger och 

spelar kristen sång och musik. 

27 okt i Söderledskyrkan 

I Colombia med Ankar-

stiftelsen Karin Nordin berät-

tar och visar bilder.  

Musik av Förenade Brass. 

29 nov i Borgs Klockargård  

Stoppa bedragaren! Poliserna 

Åsa och Sara berättar, varnar 

och lär oss om hur vi ska und-

vika att drabbas. 

Jul-landgång för 50 kr och 

sånger i Advent med KFUM-

kören. 

RPG, Riksförbundet Pensionärs 

Gemenskap är vår kristna pens-

ionärsorganisation. Alla är väl-

komna till RPG! 

Glimtar från gemenskapshelgen på Falketorp 

förra hösten. 

Foto: Lisa Danell 
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Tisdagssoppan – gemenskap 
och värme i höstmörkret! 

När vi denna termin öppnar 

dörrarna för kvällsgemenskap i 

Café Vetekornet, så gör vi för-

hoppningsvis också skäl för 

benämningen ”vardagsrum”, som 

ibland använts för att beskriva 

livet i just denna lokal. Varje 

tisdagskväll, från och med den 

19 september, kommer nämligen 

en soppmåltid att serveras, 

under vilken vi får samlas och 

umgås en stund, mitt i varda-

gens brus. Varje måltid avslutas 

sedan med en andakt, innan 

andra aktiviteter tar vid, på 

olika platser i kyrkan. Soppan 

lagas i förväg, av personalen i 

caféet.  

Soon Gospel har ju sedan länge 

övningstid i bland annat kyrksa-

len på tisdagskvällar, medan 

FVU håller till i församlingsvå-

ningen. Tanken är dock att även 

annan verksamhet, exempelvis 

bönegrupper, Alpha-kurser och 

bibelmeditation ska finnas som 

valbara alternativ för den som är 

intresserad av en fortsättning på 

just denna veckodagskväll. Man 

ska också kunna delta i förbere-

delsearbetet inför vår gratisfru-

kost, som serveras dagen efter, 

genom att bre smörgåsar eller 

sortera de kläder som skänkts 

till oss och som ska ges vidare. 

Frukosten flyttas därmed från 

torsdagar till onsdagar.  

Tisdagssoppan är tänkt att 

kunna fungera som ett nav, där 

vi får stärka vår redan befintliga 

gemenskap, och dessutom lära 

känna nya människor genom att 

dörren hela tiden hålls öppen för 

allmänheten. Alla som vill är 

med andra ord varmt välkomna 

till Café Vetekornet och Tisdags-

soppan, med premiär den 19 

september, kl 17:30! 

Jonas Rova, diakon 

Skapelsetid 

Från första september till fjärde 

oktober firar Centrumkyrkan 

tillsammans med kyrkor och 

samfund över hela världen Skap-

elsetid, Season of Creation. 

Under perioden står skapelsen 

och vårt ansvar för den i fokus i 

gudstjänster. 

Vi måste vara rädda om vår jord. 

Särskilt vi som lever i den rika 

delen av världen behöver tänka 

mer på hur vi behandlar jorden. 

Kris efter kris skakar världen 

och väcker ett akut behov av att 

läka våra relationer till skapel-

sen och varandra. När vi står 

inför val som är så avgörande för 

jordens framtid behöver vi också 

formulera det i våra gudstjäns-

ter. Gudstjänst är ett sätt att 

uttrycka vår gemensamma bön, 

vår längtan och vårt hopp. 

Profeten Amos ropar: ”Men låt 

rätten välla fram som vatten och 

rättfärdigheten som en outsinlig 

ström!” Amos 5:24 

Profeten Amos ord bär temat för 

Skapelsetid 2023. Orden riktas 

också till oss: vi ska ta oss an 

ekologisk rättvisa, tillsammans 

med de som drabbas mest av 

klimatorättvisa och miljöförstö-

ring. Med kristna över hela 

jordklotet blir vi en del av arbe-

tet för rättvisa och försoning.  

Pastor Lisa 

Daniel! DANIEL! 
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Väsby sommarhem 

Under många år har Lotta och 

Hans Karlsson ansvarat för 

Väsby sommarhem. Dels har de 

bott där under en stor del av 

sommarperioden, dels har de 

ansvarat för att vara kontakt-

personer för uthyrningar, d.v.s. 

ha koll på kalendern så att det 

inte blir dubbelbokningar och se 

till att hyresgästerna får låna 

nycklar och annat praktiskt. Nu 

håller ju Lotta, Hans och Samuel 

på att flytta till Motala och däri-

från blir det naturligtvis svårt 

för dem att hantera mycket av 

dessa saker och därför vill vi 

väcka frågan om det finns några 

andra som är intresserade av att 

ta över efter dem. Om du vill 

veta mer om uppgifterna och 

förutsättningarna för övrigt så 

ta kontakt med Lotta och/eller 

Hans så får du veta mera! 

För Sommarhemsgruppen 

Johan Svärd och Stig Arlinger 

 

 

 

 

Kyrkoavgiften 

Om du inte redan gjort det är det 

dags att anmäla dig till kyrkoav-

giften! Det är en gåva som dras 

via skatten. I vårt samfund är det 

frivilligt att ansluta sig till kyrko-

avgiften men gåvan gör stor eko-

nomisk skillnad för oss som för-

samling. Den gör också stor skill-

nad för Equmeniakyrkan nation-

ellt som kan hjälpa andra försam-

lingar som behöver stöd. 

Den största delen av kyrkoavgif-

ten, 68 procent, går direkt till vår 

församling. Dessa gåvor gör att vi 

kan enklare budgetera för året. 

Tillsammans i församlingen be-

slutar vi om vad pengarna ska 

användas till. Kyrkoavgiften är 

ett smidigt sätt att ge en gåva. 

Den ersätter inte kollekterna el-

ler andra insamlingar, utan se 

det som ett bra komplement till 

ditt givande. 

Du behöver bara ge ditt medgi-

vande en gång, sedan sköts allt 

automatiskt. För varje kyrkoav-

giftsgivare vi har i församlingen 

skapar det nya möjligheter att nå 

ut och vara en kyrka för hela li-

vet. Du väljer själv om försam-

lingens föreståndare ska få reda 

på vem du är som ger kyrkoav-

gift. Det går alldeles utmärkt att 

vara anonym om du vill det.  

Anmäl dig direkt via Equmenia-

kyrkans hemsida 

equmeniakyrkan.se/kyrkoavgift/ 

Tack för att du gör skillnad för 

vår församling! 

Siân de Koster och  

Billy Josefsson 

Unga volontärer sökes! 

Vill du vara med och delta i 

Centrumkyrkans diakonala 

arbete? Till exempel genom att 

bre smörgåsar, servera frukost 

eller kvällsmat. Du får träffa 

nya människor och vara med 

just som du är. Och vara med 

och utveckla en social och kris-

ten gemenskap. 

I så fall är du varmt välkom-

men att höra av dig till oss på 

telefon: 070-222 22 88, eller 

via e-post:  

diakon@centrumkyrkan-

norrkoping.se 

Jonas Rova, diakon 

https://equmeniakyrkan.se/ge-en-gava/kyrkoavgiften/
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Centrumkyrkan i Norrköping 

S:t Persgatan 113 
602 32 Norrköping 
 
Bg:  841-4377 
Bank: 6591-161 094 562 
Swish: 123 219 60 38  
E-post:  exp@centrumkyrkan-norrkoping.se 
Hemsida: www.centrumkyrkan-norrkoping.se 
 
Bokningsförfrågningar och adressändringar 
bokningar@centrumkyrkan-norrkoping.se 
adressandringar@centrumkyrkan-norrkoping.se 
 
Tel. Café 011-13 58 32 
vetekornet@vetekornet.se 
www.vetekornet.se 
 
 

Centrumkyrkan är en del av 
Equmeniakyrkan 

 

Pastor  
Lisa Danell, tel: 073-071 66 62  
lisa.danell@centrumkyrkan-norrkoping.se 
 

Diakon 
Jonas Rova, tel: 070-222 22 88 
diakon@centrumkyrkan-norrkoping.se 
 

Pastor 20% 
Per Jennervall, tel: 070-674 01 74 
jennervallper@hotmail.com  

Expedition 
tel: 070-393 82 88  
exp@centrumkyrkan-norrkoping.se 
 

Om vi inte svarar i telefonen, tala in ett meddelande, så 
ringer vi upp så fort vi kan. 
 

Redaktionskommitté: 

Inger Gustafsson, Lotta Karlsson, Siân de Koster, Göran 
Strömberg. 
Ansvarig utgivare: Siân de Koster 
 

Tryckt i Centrumkyrkan, Norrköping 

Manusstopp nästa 
nr: 19 nov 2023 
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